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Ć

C

D́

D

ÁA
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ÁA

B́B

ĆC
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Á

A

A

A

A

A
A

A

A

B́

B

B́

B́

B

B B́

LH:100cm

LH

LH

LH

LH

LH

22号住居
9号住居 21号住居

23号住居

現

代

溝

現

代

溝

19号住居

20号住居

15号住居

12号住居

SD7

SD14

SK58

焼土

柱穴

柱穴

柱穴

柱穴

撹乱

土壙

０ ４ｍ

竪穴住居実測図 (9・12・15・19 ～ 23 号 )(1:80)



遺　
　

跡

PL.7

LH:-100cm

LH

LH

LH

LH

LH

LH:-140cm

LH

LH

LH

LH

LH:-50cm

LH

LH

LH

LH

LH

LH

LH

5 淡茶褐色泥砂 10 淡褐色泥土

6 褐色泥砂 11 茶褐色砂礫1 茶褐色泥土

7 暗褐色泥砂2 暗茶褐色泥土 12 暗茶褐色砂礫

8 淡褐色泥砂3 茶褐色泥砂 13 黄褐色砂礫

4 暗茶褐色泥砂 9 暗褐色泥土 14 焼土

1号住居南北断面

3号住居東西断面

4号住居南北断面

5号住居東西断面

6号住居南北断面

7号住居南北断面

2号住居南北断面

8号住居南北断面

10号住居東西断面 19号住居東西断面

13号住居南北断面11号住居南北断面

12号住居南北断面
15号住居南北断面

14号住居南北断面

16号住居東西断面 17号住居東西断面

24号住居東西断面22号住居東西断面
18号住居東西断面

9号住居東西断面 23号住居

21号住居南北断面

０ ２ｍ０  

2

2

1

2

1

1 1

1

3

3

33

3
3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

6

6

6

7

7 7 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7 7

7

8

8

8

9

99

9

9

10

1010

10

10

10 10

11

12
12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

14

7

竪穴住居断面図 (1 ～ 24 号 )(1:40)



遺　
　

跡

PL.8

LH:-100cm
LH:-80cm

LH

LH
LH

LH

LH:-50cm

LH:0cm

LH

LH

LH

LH

Á
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Á

A

A

Á
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ÁA

ÁA
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